



POR FSE 2014 - 2020 - INTERVENTI DI POLITICHE ATTIVE - DGR 840 DEL 29/06/2015
ASSE II INCLUSIONE SOCIALE

PROGETTI FINANZIATI

| COD. PROGETTO | COD. ENTE | SOGGETTO PROPONENTE | CODICE FISCALE | TITOLO | PUNTEGGIO | FINANZIAMENTO ASSEGNATO | QUOTA CAPITOLO 102355 - FSE (50%) | Articolo | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | QUOTA CAPITOLO 102356 - FDR (35%) | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | QUOTA CAPITOLO 102357 - Cof. Reg. (15%) | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | CODICE SIOPE DI BILANCIO | CODICE GESTIONALE SIOPE |
|-------------------|-----------|--|----------------|--|-----------|-------------------------|-----------------------------------|----------|----------------|----------------|----------------|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|---|----------------|----------------|----------------|--------------------------|-------------------------|
| 57/101/1/840/2015 | 57 | ECIPA SOCIETA' CONSORTILE A RL | 02289210276 | Le risorse del nostro territorio come opportunità di riqualificazione e ricollocazione professionale | 39 | € 134.188,80 | € 67.094,40 | 012 | € 20.128,32 | € 43.611,36 | € 354,72 | € 46.966,08 | € 14.089,82 | € 30.527,95 | € 2.348,8 | € 20.128,32 | € 6.038,50 | € 13.083,41 | € 1.006,42 | 10602 | 162 |
| 809/1/2/840/2015 | 809 | CASA MADRE DELL'ISTITUTO DELLE FIGLIE DELLA CARITA' CANOSSIANE | 00670330232 | Marketing e vendita green per il reinserimento lavorativo | 35 | € 102.392,00 | € 51.196,00 | 012 | € 15.358,80 | € 33.277,40 | € 559,80 | € 35.837,20 | € 10.751,16 | € 23.294,18 | € 1.791,8 | € 15.358,80 | € 4.607,64 | € 9.983,22 | € 767,94 | 10603 | 1634 |
| 554/1/1/840/2015 | 554 | CASA PRIMARIA IN TREVISO DELL'ISTITUTO DELLE FIGLIE DELLA CARITA' DETTE CANOSSIANE | 00517380267 | Interventi integrati di politica attiva per l'occupazione e l'inclusione | 33 | € 127.390,40 | € 63.695,20 | 012 | € 19.108,56 | € 41.401,88 | € 184,76 | € 44.586,64 | € 13.375,99 | € 28.981,32 | € 2.229,3 | € 19.108,56 | € 5.732,57 | € 12.420,56 | € 955,43 | 10603 | 1634 |
| 3417/1/1/840/2015 | 3417 | CENTRO SERVIZI CISL (CSC) SRL | 02809540236 | Empowerment e riqualificazione nellelaborazione delle buste paga per il reinserimento occupazionale | 32 | € 61.564,00 | € 30.782,00 | 012 | € 9.234,60 | € 20.008,30 | € 539,10 | € 21.547,40 | € 6.464,22 | € 14.005,81 | € 1.077,37 | € 234,60 | € 2.770,38 | € 6.002,49 | € 461,73 | 10602 | 1623 |
| 145/4/2/840/2015 | 145 | ENAC - ENTE NAZIONALE CANOSSIANO | 02449180237 | Percorsi di reinserimento al lavoro: Buyers: gestione ufficio acquisti e Gestione macchine utensili a controllo numerico-CNC | 31 | € 113.176,00 | € 56.588,00 | 014 | € 16.976,40 | € 36.782,20 | € 829,40 | € 39.611,60 | € 11.883,48 | € 25.747,54 | € 1.980,8 | € 16.976,40 | € 5.092,92 | € 11.034,66 | € 848,82 | 10603 | 1634 |
| 1917/1/1/840/2015 | 1917 | EQUASOFT SRL | 02912990245 | AUTO PASTICCERE CON MANSIONI DI SERVIZIO AL BANCO | 31 | € 116.104,40 | € 58.052,20 | 012 | € 17.415,66 | € 37.733,93 | € 902,61 | € 40.636,54 | € 12.190,96 | € 26.413,75 | € 2.031,8 | € 17.415,66 | € 5.224,70 | € 11.320,18 | € 870,78 | 10602 | 1623 |
| 51/6/1/840/2015 | 51 | ENAI VENEZIA | 92005160285 | SVILUPPARE COMPETENZE IN UN MERCATO DEL LAVORO CHE CAMBIA: PERCORSI DI POLITICA ATTIVA PER DISOCCUPATI | 31 | € 141.978,00 | € 70.989,00 | 013 | € 21.296,70 | € 46.142,85 | € 549,45 | € 49.692,30 | € 14.907,69 | € 32.300,00 | € 2.484,2 | € 21.296,70 | € 6.389,01 | € 13.842,86 | € 1.064,84 | 10603 | 163 |
| 4365/0/1/840/2015 | 4365 | ENERGIE SOCIALI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS | 03784010237 | ADDETTO CONTABILITA' AZIENDALE | 30 | € 61.986,00 | € 30.993,00 | 012 | € 9.297,90 | € 20.145,45 | € 549,65 | € 21.695,10 | € 6.508,53 | € 14.101,82 | € 1.084,76 | € 297,90 | € 2.789,37 | € 6.043,64 | € 464,90 | 10602 | 1623 |
| 4051/0/1/840/2015 | 4051 | BOSCOLO SRL | 03674660273 | Web Social Media Marketing 3.0 | 29 | € 201.828,00 | € 100.914,00 | 012 | € 30.274,20 | € 65.594,10 | € 5.045,70 | € 70.639,80 | € 21.199,4 | € 45.915,87 | € 3.531,99 | € 30.274,20 | € 9.082,26 | € 19.88,23 | € 1.513,71 | 10602 | 1623 |
| 4357/0/1/840/2015 | 4357 | SYNERGIE ITALIA SPA | 07704310015 | Riattivarsi On The Job: nuove sinergie per nuove opportunità occupazionali. | 29 | € 64.064,00 | € 32.032,00 | 012 | € 9.609,60 | € 20.820,80 | € 101,60 | € 22.422,40 | € 6.726,72 | € 14.574,56 | € 1.121,12 | € 609,60 | € 2.882,88 | € 6.246,24 | € 480,48 | 10602 | 1623 |
| 215/1/1/840/2015 | 215 | COOP SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA | 02701760288 | Impiegati addetti alla gestione economica, contabile e finanziaria | 28 | € 47.174,00 | € 23.587,00 | 012 | € 7.076,10 | € 15.331,55 | € 179,35 | € 16.510,90 | € 4.953,27 | € 10.732,09 | € 825,55 | € 776,10 | € 2.122,83 | € 4.599,47 | € 353,81 | 10602 | 1623 |
| 3870/1/2/840/2015 | 3870 | PIANETA FORMAZIONE SRL | 03612280267 | PERCORSO DI RIQUALIFICAZIONE PER ADDETTI AL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE | 28 | € 52.990,00 | € 26.495,00 | 012 | € 7.948,50 | € 17.221,75 | € 324,75 | € 18.546,50 | € 5.563,95 | € 12.055,23 | € 927,33 | € 748,50 | € 2.384,55 | € 5.166,53 | € 397,43 | 10602 | 1623 |
| 4136/2/1/840/2015 | 4136 | ATENA SPA | 02439600988 | Nuove opportunità lavorative nel settore logistico per i disoccupati veneti. | 28 | € 32.052,00 | € 16.026,00 | 012 | € 4.807,80 | € 10.416,90 | € 1,30 | € 11.218,20 | € 3.365,46 | € 7.291,83 | € 560,91 | € 4.807,80 | € 1.442,34 | € 3.125,07 | € 240,39 | 10602 | 1623 |
| 783/1/1/840/2015 | 783 | CONGREGAZIONE DEI POVERI SERVI DELLA DIVINA PROVVIDENZA - CASA BUONI FANCIULLI - ISTITUTO DON CALABRIA | 00280090234 | Operatore di Saldocarpenteria | 28 | € 58.522,00 | € 29.261,00 | 013 | € 8.778,30 | € 19.019,65 | € 1.463,05 | € 2082,70 | € 6.144,81 | € 13.313,76 | € 1.024,14 | € 8.778,30 | € 233,49 | € 5.705,90 | € 438,92 | 10603 | 1634 |
| 1537/1/1/840/2015 | 1537 | IL SESTANTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS | 02157480266 | Rimettere in gioco le competenze: percorsi di reinserimento lavorativo attraverso tirocinio e accompagnamento al lavoro | 27 | € 41.985,20 | € 20.992,60 | 012 | € 6.297,78 | € 13.645,19 | € 1049,63 | € 14.694,82 | € 4.408,45 | € 9.551,63 | € 734,74 | € 697,78 | € 1.889,33 | € 4.093,56 | € 314,89 | 10602 | 1623 |
| 4294/1/1/840/2015 | 4294 | SCALIGERA FORMAZIONE SOC. CONSORTILE A RL | 04047560232 | ADDETTO ALLA GESTIONE DEL MAGAZZINO | 27 | € 57.161,00 | € 28.580,50 | 012 | € 8.574,15 | € 18.577,33 | € 429,03 | € 20.006,35 | € 6.001,91 | € 13.004,13 | € 1.000,32 | € 574,15 | € 2.572,25 | € 5.573,20 | € 428,71 | 10602 | 1623 |
| 2589/1/2/840/2015 | 2589 | GIF - GRUPPO INSEGNANTI FORMATORI SCARL | 03541060269 | Impiegato amministrativo con competenze in contrattualistica internazionale | 26 | € 59.780,00 | € 29.890,00 | 012 | € 8.967,00 | € 19.428,50 | € 494,50 | € 20.923,00 | € 6.276,90 | € 13.599,95 | € 1.046,15 | € 967,00 | € 2.690,10 | € 5.828,55 | € 448,35 | 10602 | 1623 |
| 2749/2/1/840/2015 | 2749 | EDUFORMA SRL | 03824150282 | Percorso di reinserimento lavorativo come consulente in web marketing | 26 | € 45.932,00 | € 22.966,00 | 012 | € 6.889,80 | € 14.927,90 | € 148,30 | € 16.076,20 | € 4.822,86 | € 10.449,53 | € 803,81 | € 889,80 | € 2.066,94 | € 4.478,37 | € 344,49 | 10602 | 1623 |

| COD. PROGETTO | COD. ENTE | SOGGETTO PROPONENTE | CODICE FISCALE | TITOLO | PUNTEGGIO | FINANZIAMENTO ASSEGNATO | QUOTA CAPITOLO 102355 - FSE (50%) | Articolo | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | QUOTA CAPITOLO 102356 - FDR (35%) | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | QUOTA CAPITOLO 102357 - Cof. Reg. (15%) | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | CODICE SIOPE DI BILANCIO | CODICE GESTIONALE SIOPE |
|----------------------|-----------|---|----------------|---|-----------|-------------------------|-----------------------------------|----------|---------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|------------------|---|--------------------|---------------------|-------------------|--------------------------|-------------------------|
| 2790/1/2/840/2015 | 2790 | IFOA - ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI | 00453310351 | Sviluppo delle competenze dell'operatore per l'assistenza commerciale dei clienti | 26 | € 50.964,80 | € 25.482,40 | 020 | € 7.644,72 | € 16.563,56 | € 274,12 | € 17.837,68 | € 5.351,30 | € 11.594,49 | € 891,88 | € 7.444,72 | € 2.293,42 | € 4.969,07 | € 382,24 | 10603 | 1634 |
| 3650/1/1/840/2015 | 3650 | COGES DON LORENZO MILANI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE | 02793590270 | Operatore della ristorazione: aiuto cuoco | 26 | € 71.419,60 | € 35.709,80 | 012 | € 10.712,94 | € 23.211,37 | € 785,49 | € 24.996,86 | € 7.499,06 | € 16.247,96 | € 1.249,84 | € 0.712,94 | € 3.213,88 | € 6.963,41 | € 535,65 | 10602 | 1623 |
| 4372/0/2/840/2015 | 4372 | ATEMPO SPA | 08437170015 | Riqualificarsi come montatore meccanico per aumentare le opportunità di impiego | 26 | € 46.994,00 | € 23.497,00 | 012 | € 7.049,10 | € 15.273,05 | € 174,85 | € 16.447,90 | € 4.934,37 | € 10.691,14 | € 822,40 | € 7.049,10 | € 2.114,73 | € 4.581,92 | € 352,46 | 10602 | 1623 |
| 438/1/1/840/2015 | 438 | PERFORMA SRL | 10577360158 | Tecnico per la gestione dei sistemi Qualità, Ambiente e Sicurezza | 26 | € 49.287,00 | € 24.643,50 | 012 | € 7.393,05 | € 16.018,28 | € 232,18 | € 17.250,45 | € 5.175,14 | € 11.212,79 | € 862,52 | € 7.393,05 | € 2.217,92 | € 4.805,48 | € 369,65 | 10602 | 1623 |
| 1002/1/2/840/2015 | 1002 | FOREMA SRL | 02422020285 | FABER - Formazione e accompagnamento per il reinserimento lavorativo | 25 | € 182.726,00 | € 91.363,00 | 012 | € 27.408,90 | € 59.385,95 | € 568,15 | € 63.954,10 | € 19.186,23 | € 41.570,17 | € 3.197,7 | € 27.408,90 | € 8.222,67 | € 17.815,79 | € 1.370,45 | 10602 | 162 |
| 3909/10/1/3/840/2015 | 3909 | ACROSS SRL | 03454010244 | Competenze per la Gestione web marketing di una vetrina on-line | 24 | € 44.178,40 | € 22.089,20 | 012 | € 6.626,76 | € 14.357,98 | € 104,46 | € 15.462,44 | € 4.638,73 | € 10.050,59 | € 773,12 | € 6.626,76 | € 1.988,03 | € 4.307,39 | € 331,34 | 10602 | 1623 |
| 4037/1/2/840/2015 | 4037 | APINDUSTRIA SERVIZI SRL | 03266230279 | Percorso reinserimento lavorativo per profilo Front Back Office - competenze amministrative | 24 | € 151.488,00 | € 75.744,00 | 012 | € 22.723,20 | € 49.233,60 | € 787,20 | € 53.020,80 | € 15.906,24 | € 34.463,52 | € 2.651,4 | € 22.723,20 | € 6.816,96 | € 14.770,08 | € 1.136,16 | 10602 | 162 |
| 719/1/1/840/2015 | 719 | PRISMA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CONSORTILE | 02422720249 | WORK | 24 | € 57.392,00 | € 28.696,00 | 012 | € 8.608,80 | € 18.652,40 | € 134,80 | € 20.087,20 | € 6.026,16 | € 13.056,68 | € 1.004,36 | € 8.608,80 | € 2.582,64 | € 5.595,72 | € 430,44 | 10602 | 1623 |
| | | | | | | € 2.174.717,60 | € 1.087.358,80 | | € 326.207,64 | € 706.783,2 | € 54.367,94 | € 761.151,16 | € 228.345,35 | € 494.748,25 | € 8057,56 | € 326.207,64 | € 97.862,29 | € 212.034,97 | € 16.310,8 | | |

| RIEPILOGO | ART. | FINANZIAMENTO ASSEGNATO | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | QUOTA A CARICO CAPITOLO 102355 - FSE (50%) | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | QUOTA A CARICO CAPITOLO 102356 - FDR (35%) | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 | QUOTA A CARICO CAPITOLO 102357 - Cof. Reg. (15%) | Esercizio 2015 | Esercizio 2016 | Esercizio 2017 |
|--------------------------|------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|--|---------------------|---------------------|--------------------|--|---------------------|---------------------|--------------------|--|--------------------|---------------------|-------------------|
| Siope 106021623 | 012 | € 1.580.294,40 | € 474.088,32 | € 1.027.191,36 | € 79.014,72 | € 790.147,20 | € 237.044,16 | € 513.595,68 | € 39.507,36 | € 53.103,04 | € 165.930,91 | € 359.516,98 | € 27.655,15 | € 237.04,16 | € 71.113,25 | € 154.078,70 | € 11.852,21 |
| Siope 106031634 | 013 | € 594.423,20 | € 178.326,96 | € 386.375,08 | € 29.721,16 | € 29.211,60 | € 89.163,48 | € 193.187,54 | € 14.860,58 | € 208.04812 | € 62.414,44 | € 135.231,28 | € 10.402,41 | € 89.163,48 | € 7.749,04 | € 57.956,26 | € 4.458,17 |
| Totale come sopra | | € 2.174.717,60 | € 652.415,28 | € 1.413.566,44 | € 108.735,88 | € 1.087.358,80 | € 326.207,64 | € 706.783,22 | € 54.367,94 | € 61.151,16 | € 228.345,35 | € 494.748,25 | € 38.057,56 | € 326.207,64 | € 97.862,29 | € 212.034,97 | € 16.310,3 |